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8193 Alfa Injektcreme / Horizontalsperre
Lösemittelfreie Hydrophobierungscreme gegen aufsteigende 
Mauerwerksfeuchtigkeit

Technische Daten:

Eigenschaften Wert Norm

Materialbasis: Alkylalkoxysilane und -siloxane als 
cremeartige Emulsion

Bohrlochdurchmesser: 12 mm

Bohrlochabstand: 10 – 12 cm

Verarbeitungs- / Umgebungstemperatur: +5 °C bis +30 °C

Verbrauch:

Wandstärke in cm
10,0
11,5
24,0
36,0
48,0

Verbrauch*
Ca. 145 ml
Ca. 170 ml
Ca. 400 ml
Ca. 620 ml
Ca. 840 ml

* pro Meter Wand (10 Bohrungen / Wandstärke -2 cm), Bohrloch-
 durchmesser: 12 mm, Bohrlochabstand: 10 – 12 cm, Bohrlochtiefe 
 von Wandstärke -2 – 5 cm | inkl. 10 % Sicherheitszuschlag

Lagerung: 12 Monate, frostfrei bei max. +30 °C dicht 
verschlossen aufbewahren
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